posteriores, RATIFICO E ADJUDICO o procedimento ora escolhido em favor da 

empresa FLÁVIO ANTÔNIO DA SILVA FERREIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o 

nº. 07.681.597/0001-26, itens 01 ao 177, com valor mensal de R$ 14.150,00, 

perfazendo o valor global de R$ 84.900,00 (oitenta e quatro mil e novecentos reais), 

para contratação do objeto em referência, por um período de 180 dias, com base no 

Art. 24, Inciso V, da Lei 8.666/93 e suas alterações, em conseqüência, fica convocada 

a proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do Art.